Feder aci 6n Col onbofil a Andal uza

SORI A
Fecha : 19/04/09 Codi go : F961
Modal i dad : Fondo H. Suelta : 08:00
P. mas Cercano : 522263 Ordenada : 4624273, 68
N de Club : 4 Abci sa : 544262, 07
Pal omas Encestadas : 390 30% C asf: 117 Huso : 30
Soc. Partici pantes : 43

Od Anilla D Soci o d ub Conmprob. D Distanc Mrs/Mn. Coef

1 07- 63331 GUTI ERREZ GUTI ERREZ FCO | TALICENS 13:20:30 1 573641 1789, 8315 0, 0045
2 Esp07- 60067 CARRANZA ARTEAGA, FRANCI S GUADAI RA 13:36:26 1 571960 1700, 0694 0, 0090
3 06- 59925 | NFANTES MARQUEZ RAFAEL PUEBLA DE 13:46:56 1 586457 1690, 4026 0, 0131
4 06- 38589 GUTI ERREZ GUTI ERREZ FCO | TALICENS 13:43:29 1 573641 1670,0694 0,0179
5 ESP07- 60235 JI MENEZ COSADO ANTONI O GUADAI RA 13:13:41 1 522309 1665, 0837 0, 0245
6 07- 63308 GUTI ERREZ GUTI ERREZ FCO | TALICENS 13:45:21 1 573641 1661, 0424 0, 0268
7 05- 44810 RDGUEZ. HERNANDEZ JUAN | TALI CENS 13:50:20 1 577962 1649, 7488 0, 0311
8 05- 318107 ALBA PEREZ MANUEL SEVI LLANA 13:46:01 1 570708 1649, 3656 0, 0359
9 Esp07- 41412 ALBA GONZALEZ JOSE MANUEL SEVI LLANA 13:46:06 1 570708 1648, 9685 0, 0404
10 07-41109 SUAREZ GONZALEZ FRANCI SCO SEVI LLANA 13:41:28 1 561219 1643, 5543 0, 0457
11 07- 63327 GUTI ERREZ GUTI ERREZ FCO | TALICENS 13:49:36 1 573641 1640, 8495 0, 0492
12 07-41124 SUAREZ GONZALEZ FRANCI SCO SEVI LLANA 13:42:21 1 561219 1639, 3136 0, 0548
13 07- 63218 DOM NGUEZ LERDO T. DIEGDO | TALICENS 13:50:38 1 574496 1638,4523 0, 0580
14 07-41158 GUI SADO CONEJERO MANUEL SEVI LLANA 13:42:48 1 561555 1638, 1418 0, 0639
15 08- 38115 | NFANTES MARQUEZ JAVI ER  PUEBLA DE 13:59:33 1 588989 1638,1282 0, 0653
16 07-50423 GONZALEZ ORTIZ JOSE ANT. SEVILLANA 13:43:43 1 562726 1637,1798 0,0729
17 07- 62953 GAMEZ CASTRO VICTORI ANO | TALICENS 13:52:57 1 577818 1637,1101 0,0754
18 07- 62747 GAMEZ CASTRO, M GUEL ANGE | TALI CENS 13:48:29 1 570241 1636, 3509 0, 0809
19 05- 47830 GAMEZ CASTRO VICTORIANO | TALICENS 13:53:17 1 577818 1635, 5654 0,0843
20 Esp05-45304 GARCI A ZAFRA CRI STI NA GUADAI RA 13:19:53 1 522263 1632,6671 0,0982
21 06- 39929 GUTI ERREZ GUTI ERREZ FCO | TALICENS 13:51:26 1 573641 1632,2897 0,0939
22 Esp07-60851 GARCI A ZAFRA CRI STI NA GUADAI RA 13:19:58 1 522263 1632,2419 0, 1080
23 Esp07-58394 CUTI NO MESA ANTONI O GUADAI RA 13:59:08 1 586058 1631,8675 0, 1006
24 05- 48141 DOM NGUEZ LERDO T. DIEGDO | TALICENS 13:52:04 1 574496 1631,7819 0, 1071
25 05- 326336 GOVEZ ROVERO ANDRES | TALI CENS 13:53:01 1 575767 1630,9910 0, 1113
26 05- 331543 GOVEZ ROVERO ANDRES | TALI CENS 13:53:29 1 575767 1628,8378 0, 1158
27 Esp07-41449 ALBA GONZALEZ JOSE MANUEL SEVI LLANA 13:50:36 1 570708 1627,8038 0, 1213
28 05-47832 GAMEZ CASTRO VICTORIANO | TALICENS 13:56:21 1 577818 1621, 4901 0, 1243
29 07-41234 SUAREZ GONZALEZ FRANCI SCO SEVI LLANA 13:46:59 1 561219 1617,4235 0, 1325
30 08- 34373 RDGUEZ. HERNANDEZ JUAN | TALI CENS 13:57:37 1 577962 1616, 1495 0, 1331
31 08- 36316 GUI SADO CONEJERO MANUEL SEVI LLANA 13:47:51 1 561555 1614, 3596 0, 1415
32 08- 33185 DOM NGUEZ LERDO T JUAN | TALI CENS 13:55:53 1 574496 1614,2818 0, 1428
33 Esp06-66175 REI NA ANDRADE, MANUEL SEVI LLANA 13:57:55 1 576402 1610, 4363 0, 1468
34 03- 61558 GAMEZ CASTRO VICTORIANO | TALICENS 13:59:01 1 577818 1609, 4462 0, 1509
35 Esp03-60398 SANCHEZ G. ANA Y ALEJANDR SEVI LLANA 13:58:14 1 576402 1609, 0127 0, 1557
36 Esp05-46981 GOMEZ PEREA MANUEL M SEVI LLANA 13:53:49 1 568879 1607, 8355 0, 1623
37 06- 66078 GUI SADO CONEJERO MANUEL SEVI LLANA 13:49:34 1 561555 1606, 4318 0, 1689
38 07-41790 LEON MARTI NEZ JOAQUI N SEVI LLANA 13:55:34 1 570297 1603,9102 0, 1709
39 05- 47824 GAMEZ CASTRO VICTORIANO | TALICENS 14:00:28 1 577818 1602,9721 0,1731
40 Esp07-41850 BENI TEZ MATEO ALFONSO SEVI LLANA 13:56:37 1 570672 1600, 2393 0, 1797
41 Esp07-41409 ALBA GONZALEZ JOSE MANUEL SEVI LLANA 13:56:40 1 570708 1600, 1159 0, 1842
42 [Esp08-43864 CERQUERA GOVEZ, JCSE GUADAI RA 13:58:02 1 572743 1599, 6918 0, 1880
43 [Esp06- 39459 ALBA PEREZ MANUEL SEVI LLANA 13:57:04 1 570708 1598, 3234 0, 1932
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Esp07-41413
Esp05- 56945
07-41748
Esp07- 50206
Esp07- 50203
Esp07- 41548
Esp07- 60005
07-63815
ESP06- 53708
Esp06- 39358
ESP06- 54413
06- 59983
05- 44637
Esp06- 54668
06- 59125
07-58020
07-49369
Esp06- 39455
Esp07- 60061
Esp07-41844
05- 48296
Esp07- 60463
07-58849
ESP08- 39261
06- 43913

POR06- 6140511

Esp08- 35271
05- 44583
Esp03- 335896
Esp05-42105
Esp07- 60403
07-63354
04-56767
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06-59134
Esp05- 45303
03-80740
06- 42073

ALBA GONZALEZ JOSE MANUEL
REI NA ANDRADE, MANUEL
LEON MARTI NEZ JOAQUI N
SANCHEZ G. ANA Y ALEJANDR
REI NA ANDRADE, MANUEL
SANCHEZ G. ANA Y ALEJANDR
JURADO CHI A, ANTONI O
GOVEZ ROVERO ANDRES
PENUELA ESCALONA JESUS
REI NA ANDRADE, MANUEL
PENUELA ESCALONA JESUS
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| NFANTES MARQUEZ M GUEL
GONZALEZ ORTI Z JOSE ANT.
ALBA PEREZ MANUEL
TERRERO FRANCO DOLORES
BENI TEZ MATEO ALFONSO
TANDEM LERDO TEJADA
JIMENEZ DI Z JOAQUI N
ZAPATA BAQUERO

CADI ERNO JURADO ROBERTO
GAMVEZ CASTRO, M GUEL ANGE
CARRANZA ARTEAGA, FRANCI S
ALBA GONZALEZ JOSE MANUEL
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TANDEM GAMEZ RI VERO
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BENI TEZ MATEO ALFONSO
GAMVEZ CASTRO, M GUEL ANGE
GAMVEZ CASTRO, M GUEL ANGE
SANCHEZ G. ANA Y ALEJANDR
AVI LA ARREBOLA, MANUEL
PENUELA ESCALONA JESUS
GONZALEZ GARCI A JOSE ANTO
BENI TEZ MATEO ALFONSO

AVI LA ARREBOLA, MANUEL
BENI TEZ MATEO ALFONSO
GOVEZ ROVERO ANDRES

TORO FERNANDEZ MANUEL
CADI ERNO JURADO ROBERTO
ZAPATA BAQUERO

ZAPATA BAQUERO

GUTI ERREZ GUTI ERREZ FCO

| NFANTES MARQUEZ RAFAEL
GARCI A ZAFRA CRI STI NA
TANDEM GAMEZ RI VERO
GAMVEZ CASTRO VI CTORI ANo2
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570708
576402
570297
576402
576402
576402
543182
575767
586262
576402
586262
586457
586457
549211
586457
587625
562726
570708
571960
570672
574488
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570241
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571960
571960
549211
573641
574496
574496
577818
586058
574496
586058
586058
586058
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1598, 3234
1597, 2714
1595, 9060
1594, 6936
1594, 3995
1594, 3995
1590, 6545
1587, 5928
1587, 3520
1586, 2820
1585, 7777
1582, 4528
1582, 2393
1581, 7530
1581, 6703
1580, 8411
1580, 8390
1578, 3581
1577, 8932
1577, 3861
1576, 6755
1575, 6269
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1572, 4280
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1569, 4503
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1561, 6255
1561, 4334
1561, 1561
1560, 6711
1560, 4211
1558, 1774
1558, 1065
1557, 2821
1551, 3672
1550, 5475
1550, 3517
1549, 8266
1549, 5311
1548, 3549
1547, 2755
1547, 1941
1547, 0698
1545, 2269
1545, 1594
1544, 7448
1544, 4595
1543, 3304
1542, 6992
1542, 4247

0, 1977
0, 2002
0, 2068
0, 2091
0, 2135
0, 2180
0, 2360
0, 2271
0, 2274
0, 2358
0, 2362
0, 2405
0, 2448
0, 2661
0, 2536
0, 2574
0,2734
0,2741
0, 2779
0, 2831
0, 2857
0, 3035
0, 2873
0, 2934
0, 3058
0, 3093
0, 3145
0, 3104
0, 3228
0, 3273
0, 3455
0, 3352
0, 3392
0, 3437
0, 3461
0, 3456
0, 3571
0, 3544
0, 3588
0, 3631
0,3774
0, 3822
0, 3867
0, 3870
0, 3977
0, 3893
0, 4101
0, 4089
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0, 4425
0, 4372
0, 4959
0, 4526
0, 4571
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95- 6943 I NFANTES MARQUEZ RAFAEL
05- 47645 LOPEZ COLLANTES DE TERAN
ESP0O7- 54256 CADI ERNO JURADO ROBERTO
04-56274 LOPEZ COLLANTES DE TERAN
Esp05- 46967 GOMEZ PEREA MANUEL M
07-41371 GONZALEZ ORTI Z JOSE ANT.
05- 44360 CUBI LES RAM RO J. ANTONI O
Esp07- 50213 REI NA ANDRADE, MANUEL
Esp07-41848 BENI TEZ MATEO ALFONSO
08- 33842 FERNANDEZ BASTERRA MANUEL
Esp06- 6140249 GOMEZ PEREA MANUEL M
07-58074 I NFANTES MARQUEZ M GUEL
Esp07- 49517 AVI LA ARREBOLA, MANUEL
07-58123 I NFANTES MARQUEZ M GUEL
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586457
578528
585437
578528
568879
562726
575831
576402
570672
578088
568879
587625
567335
587625

1542, 0229
1540, 1402
1539, 8808
1537, 4116
1537, 0954
1536, 2435
1535, 0718
1533, 6639
1532, 7597
1528, 3899
1527, 6020
1526, 2326
1525, 7777
1524, 6486

0, 4547
0, 4654
0, 4643
0,4742
0, 4868
0, 4967
0, 4898
0, 4938
0, 5032
0, 5012
0, 5138
0, 5018
0, 5243
0, 5105



